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SIMPLIFICA LA GESTION 

CASAS TORRES APAREADAS 
EN VENTA. Montornès del Va-
llés. d Girona. Patio de 100 m.^ 
Construcción de 160 m.^ en dos 
plantas. Bajos consta de recibi-
dor, cociria amplia con armario 
encim. e inf. de madera. Distribui-
dor, aseo, hàbit, y comedor. Plan-
ta alta, 4 dormitorios, 1 baho y te-
rraza. Precio 4.150.000 Ptas. 
TORRE EN VENTA. Les Pungo-
les. A 3 Km. de Cardedeu. Terre-
no de 20.000 pls.^ ampliables a 
100.000 pls.^. Terreno totalmente 
ajardinado con césped, riego au-
tomàtico, valia de piedra. Cons-
trucción de 267 m.2 Semisótano 
con garage, sala de juegos de 30 
m.^, bodega. En planta: Recibi-
dor. cocina con armarios encim. e 
inf., campana extractora, 3 hàbit, 
dobles, 2 banos, salón comedor 
con chimenea hogar. En planta 
primera: 2 habitaciones, dobles, 
bano completo y estudio. Precio 
13.500.000 Ptas. 

TORRE EN VENTA. Cal Salgot. 
Lliçà d'Avall. Terreno de 110.000 
pls.^ zona ajardinada, con cés-
ped, rosales, huerta, piscina con 
depufadora y solàrium. Construc-
ción de 500 m.^ en tres plantas. 
Bajos: Garage, sala de juegos, 
bodega, aseo, hàbit, trastero y le-
hera. En primera planta: comedor 
salón con chimenea hogar, coci-
na dinette, 4 dormitorios dobles 
con armarios empotrados, bano 
completo y gran terraza circunva-
lando la torre. En edificación 
aparte trastero, cuarto de màqui-
na para piscina y duchas. Precio: 
16.000.000 Pats. 
TORRE EN VENTA. El Montan-
yà. Seva. Terreno de 100.000 
pls.^, completamente vallado en 
piedra y seto, riego por aspersión 
para el césped y àrboles, alum-
brado. Para construcción de 350 
m.2. Recibidor-hall, cocina office, 
comedor salón con chimenea ho-
gar, 5 dormitorios con armarios 
empotrados, 4 banos, suelo de 
parquet y gress. Garage para 2 
coches, porches, terrazas, pare-
des exteriores de piedra natural, 
calefacción. Pozo en pròpia finca. 
Precio: 20.000.000 Ptas. 

CASAS TORRES EN VENTA. Bi-
gas, €/ . Ana Mogas. Centro po-
blación. Superf. construïda 1709 
m.^, en tres plantas, patio delan-
tero y trasero de 60 m.^. Vivienda 
consta en planta baja de garage y 
trastero, almacén despensa, su-
perf. 55 m.^. Planta primera: reci-
bidor, cocina, aseo, lavadero, co-
medor salón con escalera interior 
a planta superior que dispone de 
4 dormitorios y bano completo. 
Precio; 4.600.000 Ras. Hipoteca 
a 15 anos, interès 11 por ciento. 

CASA FINCA EN VENTA. Riells 
del Fai. Terreno de 30.000 pls^. 
Construcción de 280 m.^, apto 
para 3 vivendas de 3-4 hàbit, 
cada una, bano,, cocina y come-
dor. Masia restaurada. Cobertizos 
y trastero. Zona vallada con se-
tos. Magnífica panoràmica. Pre-
cio: 6.000.000 Ptas. 
TORRE EN VENTA. Serra de Ca 
l'Estapé. Lissà de Vall. Terreno 
de 19.000 pls^ Construcción de 
150 m.^. C9nsta de recibidor, co-
medor salón con chimenea hogar. 
3 hàbit, dobles con armarios em-
potrados. Cocina completa. Bafio. 
Garage capacidad 2 coches, ca-
lefacción gas-oil, grupo de pre-
sión, depósito cisterna. Piscina. 
Zona exterior ajardinada con bo-
cas de riego. Totalmente amue-
blada. Precio: 6.500.000 Ptas. 
TORRE EN VENTA. Urb. Can 
Palau. Vallromanas. Terreno de 
26.000 pls^. Construcción de 200 
m^ Recibidor, amplia cocina, 
bano, 5 hàbit, dobles con arma-
rios empotrados, comedor estar 
con chimenea hogar. Semisótano 
con acceso interior con bodega, 
salón con chimenea. Garage, te-
léf., piscina y frontón. Zona de 
huerta y jardín. Precio: 6.000.000 
Ptas. 

TORRE EN VENTA. Urb. Les 
Pungoles. Sant Antoni de Vilama-
jor. Terreno de 22.996 pls^. Cons-
trucción de 225 m^. Recibidor, co-
cina office, bho, aseo, comedor 
salón a dos niveles de 40 m^, 4 
dormitorios 3 de ellos dobles. 
Planta alta estudio-desvàn. Cale-
facción. Garage para 2 automóvi-
les. Techo pizarra. Precio 
9.000.000 Ras. 

TORRE EN VENTA. Bigas. Cen-
tro población. Terreno de 42.000 
pls^, aiardinado. Construcción de 
400 m^ en tres plantas. Semisóta-
no: lenera y bodega. Planta: Ves-
tíbulo distribuïdor, cocina de 25 
m^ totalmente equipada, comedor 
de 40 m^ a 2 nivewles, 2 dormito-
rios dobles, bano. En planta su-
perior 4 dormitorios con armarios 
empotrado. Terraza. Teléf., pisci-
na. Calefacción gas-oil. Precio: 
16.000.000 Ptas. 

CASAS UNIFAMILIARES EN 
VENTA. La Garriga. En pleno 
casco urbano. c/. La Doma. 12 to-
rres-casas de 3 plantas. Superf. 
construïda 200 m^ aprox. Dispo-
nen de bajos con planta garage, 
para 3 coches, lavadero, bodega 
y calefacción central. Patio jardín 
individual de 40 m^. Primera plan-
ta: Terraza hall, recibidor, come-
dor estar, de 30 m^. Aseo, cocina 
dinette, totalmente equipada, ar-
marios librillo, campana extracto-
ra, frigorífico, horno, lavavajillas, 
cocina, encim. y horno butano, 
con sallda al exterior. Planta su-
perior: baho, 4 dormitorios, arma-
rios empotrados y dos terrazas. 
Calefacción. Suelos de ceràmica 
y gress. Fachada de obra vista, 
tocho manual. Carpintería noble. 
Muy soieadas, zona tranquila. 
Precio en 3 opciones: 4.500.000 
Ras, 5.800.000 Ras., y 
7.000.000 Ras. 

TORRE EN VENTA. Urb. Las So-
lanas. Caldes de Montbuy. Terre-
no de 20.000 pls^ Construcción 
de 175 m^. Dispone de 4 dormito-
rios con armarios empotrados. 
Baho completo y aseo. Cocina 
con armario encim. e inf. Come-
dor estar con chimenea hogar. 
Garage. Barbacoa. Amplia terra-
za. Precio: 5.000.000 Ras. 
TORRE EN VENTA. Ca l'Esman-
dia. Cànoves. Terreno de 24.000 
pls.^. Construcción de 140 m^ en 
dos planta. Bajos: garage, hàbit, y 
bodega. Planta superior: cocina, 
bafio completo, comedor salón, 2 
habit. dobles, terraza. Terreno to-
talmente vallado y ajradinado. 
Depósito de 75.000 I. Prècio: 
4.500.000 Ptas. 
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